
Odkrywca  HIV  twierdzi,  że
SARS-CoV-2 stworzył człowiek
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Kiedy media głównego nurtu i politycy zaczynają przyznawać, że
źródłem COVID-19 prawdopodobnie było laboratorium z Wuhan –
coś,  na  co  po  raz  pierwszy  zwróciliśmy  uwagę  świata  w
styczniu, za co nas wyśmiewano – obecnie wydaje się, że znani
naukowcy (przynajmniej ci, którzy nie są opłacani lub nie
pracują w laboratorium w Wuhan) są skłonni przyznać to, o czym
mówimy przez cały czas, iż wirus ten został stworzony przez
człowieka.

https://www.youtube.com/watch?v=qSWCLHIOiMo

Robert Miller z GilmoreHealth.com pisze, że w przeciwieństwie
do narracji popieranej przez media głównego nurtu, że wirus
COVID-19  był  wynikiem  naturalnej  mutacji  i  że  został
przeniesiony  na  ludzi  z  nietoperzy,  dr  Luc  Montagnier,
człowiek, który odkrył wirusa HIV w 1983 roku, nie zgadza się
z tym i twierdzi, że wirus został stworzony przez człowieka.

Profesor Luc Montagnier, laureat Nagrody Nobla w dziedzinie
medycyny w 2008 twierdzi, że SARS-CoV-2 jest zmodyfikowanym
wirusem, który został przypadkowo uwolniony z laboratorium w
Wuhan w Chinach. Mówi się, że chińscy naukowcy wykorzystywali
koronawirusy w swojej pracy do opracowania szczepionki przeciw
AIDS. Twierdzi, że w genomie SARS-CoV-2 znaleziono fragmenty
DNA HIV.

Według  profesora  Luca  Montagniera,  który  był  w  2008  r.
laureatem  medycznej  Nagrody  Nobla  wraz  z  Françoise  Barré-
Sinoussim za odkrycie HIV jako przyczyny epidemii AIDS, SARS-
CoV-2 jest wirusem, który został zmanipulowany i przypadkowo
uwolniony z laboratorium w Wuhan w Chinach w ostatnim kwartale
2019 r.

https://wolnemedia.net/odkrywca-hiv-twierdzi-ze-sars-cov-2-stworzyl-czlowiek/
https://wolnemedia.net/odkrywca-hiv-twierdzi-ze-sars-cov-2-stworzyl-czlowiek/
https://www.gilmorehealth.com/chinese-coronavirus-is-a-man-made-virus-according-to-luc-montagnier-the-man-who-discovered-hiv/
https://www.nobelprize.org/prizes/medicine/2008/montagnier/facts/


Według profesora Montagniera to laboratorium, znane ze swojej
pracy nad koronawirusami, próbowało wykorzystać jeden z tych
wirusów jako wektor HIV w poszukiwaniu szczepionki przeciw
AIDS!  „Wraz  z  moim  kolegą,  bio-matematykiem  Jeanem-Claude
Perezem, dokładnie przeanalizowaliśmy opis genomu tego wirusa
RNA”, wyjaśnił Luc Montagnier, w wywiadzie z dr Jean-François
Lemoinem dla podcastu „Pourquoi Docteur”, dodając, że inni
badali  już  ten  temat.  „Indyjscy  naukowcy  próbowali  już
opublikować  wyniki  analiz,  które  wykazały,  że  ten  genom
koronawirusa  zawierał  sekwencje  innego  wirusa…  wirusa  HIV
(wirusa  AIDS),  ale  zostali  zmuszeni  do  wycofania  swoich
odkryć,  ponieważ  presja  ze  strony  establishmentu  głównego
nurtu była zbyt duża”.

W  trudnym  pytaniu  dr  Jean-François  Lemoine  wnioskował,  że
badany koronawirus może pochodzić od pacjenta, który w innym
przypadku byłby zakażony wirusem HIV. „Nie” – powiedział Luc
Montagnier  –  „aby  wstawić  sekwencję  HIV  do  tego  genomu,
potrzebne są narzędzia molekularne, a to można wykonać tylko w
laboratorium”.
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